
 
 
 
 
 

ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 
"ПТИЦЕФАБРИКА "РЕФТИНСКАЯ" 

Протокол подведения  итогов закупочной  процедуры на право 
заключения  договора с единственным поставщиком на 

 
Транспортно-экспедиционные  услуги 
по перевозке органического удобрения  

на основе куринного помета  
с пометохранилища на объекты Заказчика. 

 
Заказчик: ОАО «Птицефабрика «Рефтинская»; 
Дата проведения заседания: 27.06.2018 г. 
Время проведения заседания: 15-00 (время местное). 
Место проведения заседания: 624285, Россия, Свердловская обл., пос. Рефтинский, ОАО «Птицефабрика 
«Рефтинская», каб.308 
 
Наименование и предмет процедуры: заключения  договора с единственным поставщиком на Транспортно-
экспедиционные  услуги по перевозке Транспортно-экспедиционные  услуги по перевозке органического удобрения на 
основе куринного помета с пометохранилища на объекты Заказчика 
 
Начальная (максимальная, предельная) цена договора: 7 332 660, 00 руб. (Семь миллионов триста тридцать две  
тысячи шестьсот  шестьсят руб. 00 коп.) в том числе НДС18%. 
 
Извещение № 164/188 - 118 от 27.06.2018г. о заключении  договора с единственным поставщиком на Транспортно-
экспедиционные  услуги по перевозке органического удобрения на основе куринного помета с пометохранилища на 
объекты Заказчика, опубликовано в сети Интернет, на сайте Общества и в ЕИС - на официальном общероссийском 
сайте Госзакупок. 
 
Закупочная комиссия действует на основании Приказа ОАО «Птицефабрика «Рефтинская» № 125-01а о/д в редакции 
Решения от 30.03.2018г. 
 
Предмет заседания комиссии: признание закупки у единственного поставщика правомочной и неподдающейся замене 
на конкурентную закупочную процедуру в соответствии с требованиями  выдвинутыми Извещением, Федеральным 
законом от 18.07.2011 г. №223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», 
Положением «О закупке товаров, работ, услуг ОАО «Птицефабрика «Рефтинская», подведение итогов процедуры. 
 
На заседании Закупочной комиссии по подведению итогов процедуры закупки присутствовали: 
Председатель Закупочной комиссии: Смолин А.Д. 
Зам. Председателя Закупочной комиссии: Старков А.Л. 
Члены Закупочной комиссии: 
Хатмуллина Р.Н. 
Секретарь закупочной комиссии: Ганулина И.В. 
Секретарь Закупочной комиссии  не  имеет права голоса при принятии решения по вопросу. 
Кворум для  принятия решения имеется; 
Комиссия правомочна; 
 
Закупочная комиссия приняла следующее решение: 

 в соответствии с условиями «Положения о закупке товаров, работ, услуг ОАО «Птицефабрика 
«Рефтинская», утвержденного Решением Совета  директоров ОАО «Птицефабрика «Рефтинская», Протокол № 11 от 
18.02.2013,  глава 7, статья  7.4, глава 10, статьи 10.2 «Закупка у единственного поставщика» признается правомочной в 
следующих случаях «Осуществляется размещение заказа на оказание транспортно-экспедиционных услуг»; 
 

 признать процедуру заключения  договора с единственным поставщиком правомочной и 
неподдающейся замене на конкурентную закупочную процедуру. 
 
заключить договор – с: Индивидуальным Предпринимателем  Кравцовым Максимом Владимировичем 
 



 2

(ИП Кравцов М.В.) 
 
ИНН 665800656645 
ОГРНИП  304665834100130 
 
ОКПО 0065117832 
 
620109, Свердловская обл.,  г.Екатеринбург,  ул. Красноуральская,  22-119 
 
Микропредприятие 
 
 
на следующих условиях: 
 
Транспортно-экспедиционные  услуги по перевозке органического удобрения на основе куринного помета с 
пометохранилища на объекты Заказчика. 
 
- Сумма Договора: 7 332 660, 00 руб. (Семь миллионов триста тридцать две  тысячи шестьсот  шестьсят руб. 00 коп.) в 
том числе НДС18%. 
 
Ориентировочное кол-во  груза к перевозке – 27 700 тн.; 
 
Основные условия исполнения Договора: Услуги по перевозке органического удобрения на основе куриного помета 
оказываются Участником  собственными силами и средствами,  по заявке Заказчика  переданной по  факсимильной 
связи и/или электронной почте, и/или иным не запрещенным законодательством способом, с пометохранилища ОАО 
«Птицефабрика «Рефтинская» Свердловской области г. Асбеста п. Рефтинский  на объекты Заказчика, расположенные  
по следующим адресам:  

 поля Агрофирмы «Светлое» Сухоложского района Свердловской области; 
 поля Богдановичской площадки Заказчика, села Грязновское Богдановичского района Свердловской области; 
 поля Асбестовского Подсобного Животноводческого Комплекса Заказчика, п. Красноармейский г. Асбест 

Свердловской области. 
 

Автомобиль Исполнителя должен быть оборудован для перевозки органических удобрений на основе куриного 
помета, а также совковой лопатой и тросом для буксировки автомобиля. 

Автомобили  должны быть грузоподъемностью от 20- до  45 тн. 
 
-Срок действия договора – с момента подписания до 31.12.2018г. 
 
Секретарь Закупочной комиссии  не  имеет права голоса при принятии решения по вопросу. 
 
Результаты голосования: 
«За» 3 члена Закупочной комиссии. 
«Против» 0 членов Закупочной комиссии. 
«Воздержалось» 0 членов Закупочной комиссии. 
 
Подписи членов Закупочной комиссии: 
 
 
Председатель: 
 

Смолин Андрей Дмитриевич  

Заместитель председателя  Старков Алексей Леонидович 
 

 

Члены комиссии  Хатмуллина Раушания  
Наиловна 

 

Секретарь комиссии  Ганулина Инна Витальевна 
 

 

 
  


